
背景
時下、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、
厚くお礼申し上げます。
さて弊社は、創業以来、原材料の品質に拘り、最高の蕎麦を提供する事に努めてまいりました。
しかしながら、蕎麦の原材料となる蕎麦粉の需要逼迫や価格の高騰、更にはエネルギーコスト
などの上昇により品質の保持が困難になってきております。
この様な状況下において、様々な観点から経営の合理化に努めてまいりましたが、企業努力
だけではコストアップの吸収は極めて困難であると判断し、平成３０年４月１日より価格改定を
行わせていただきます。
弊社では、今後もさらなる品質向上に努め、お客様に満足していただける蕎麦の提供に努めて
まいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い致します。

敬具

※キャンセル料、その他についての変更が御座いません

代表取締役　岡田　庄二

３名様 ２，２００円 ３，３００円 ３００円

平成30年1月18日

株式会社日光の庄

１名様 ３，５００円 ４，６００円 ３００円

２名様 ３，０００円 ４，１００円 ３００円

【蕎麦打ち体験道場】価格改定のご案内

蕎麦打ち体験 うどん打ち体験 食事料金


